
DECIZIA nr. 2020/7 A COMITETULUI DIRECTOR REGIONAL AL COMUNITĂȚII 
TRANSPORTURILOR 

privind desemnarea auditorului extern independent în vederea efectuării auditului anual pentru 
exercițiul financiar 2019 [2023/557] 

COMITETUL DIRECTOR REGIONAL AL COMUNITĂȚII TRANSPORTURILOR,

având în vedere Tratatul de instituire a Comunității transporturilor, în special articolul 24 alineatul (1) și articolul 36,

având în vedere normele financiare și procedurile de audit aplicabile Comunității transporturilor, în special articolele 62 
și 63,

DECIDE:

Articolul 1

Societatea Grant Thornton D.O.O., cu sediul la adresa: Kneginje Zorke 2/4 Belgrad, este desemnată ca auditor extern 
independent în vederea efectuării auditului anual al Comunității transporturilor pentru exercițiul financiar 2019.

Adoptată la Sarajevo, 3 septembrie 2020.

Pentru Comitetul director regional
Președintele

RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 73/44 10.3.2023  


	Decizia nr. 2020/7 a Comitetului director regional al Comunității transporturilor privind desemnarea auditorului extern independent în vederea efectuării auditului anual pentru exercițiul financiar 2019 [2023/557] 

